[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 года

                                                                                                 № 587
г. Никольск

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Никольского  муниципального округа в сфере предоставления муниципальных услуг
В связи с кадровыми изменениями, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 26.08.2024 года № 884 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 2 постановления администрации Никольского  муниципального округа от изложить в следующей редакции:

«2.Определить Пшеничникову Л.В., главного специалиста отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа, лицом, ответственным за предоставление муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно.

В период отсутствия Пшеничниковой Л.В. назначить ответственным лицом за предоставление услуги главного специалиста отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа Гомзикову Т.В.»

2. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 23.08.2024 года № 875 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1 Пункт 2 постановления администрации Никольского  муниципального округа от изложить в следующей редакции:

«2.Определить Пшеничникову Л.В., главного специалиста отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа, лицом, ответственным за предоставление муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно.
В период отсутствия Пшеничниковой Л.В. назначить ответственным лицом за предоставление услуги главного специалиста отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа Гомзикову Т.В.»

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального  округа                                                                                            Д.Н.Мишенев